
第５号様式

【評価項目及び評価基準】

平均点 最低点

1.00 5.00 0.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00

【技術資料及び技術提案の評価】

平均点 最低点

1.00 5.00 0.00 0.50 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 4.36 0.00 0.50 1.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 1.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 0.50 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 3.75 0.00 0.50 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 2.88 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 4.59 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 3.25 0.00 0.50 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.00

1.00 5.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

【総合評価結果】 開札日 落札者決定日 【アドバイザーの意見】

○ 15.00 6

○ 13.36 11

○ 15.50 2

○ 16.00 3

○ 12.75 12

○ 12.38 10

○ 14.50 4

○ 15.09 9

○ 13.25 1 落札決定

○ 13.00 5

○ 13.50 7

○ 14.50 8

入札金額判定 →　○：予定価格≧入札金額≧制限価格or調査基準価格　×：予定価格＜入札金額，入札金額＜制限価格　△：入札金額＜調査基準価格

㈱渡辺建設 31,900,000 114.50 358.934 平成　年 平成　年 平成　年

　月　　日 　月　　日　月　　日

㈱小林組 31,600,000 113.50 359.177 平成　年 平成　年 平成　年

㈱坂詰組 31,400,000 113.00 359.873 副部長　高橋　忠栄

㈱神山企画 31,200,000 113.25 362.981 地域整備部　

小菅建設興業㈱ 32,150,000 115.09 357.978 新潟県新発田地域振興局

　月　　日 　月　　日

㈱帆苅組 31,800,000 114.50 360.063

㈱石栗組 31,500,000 112.38 356.762 　月　　日

㈱三浦組 31,700,000 112.75 355.678 平成　年 平成　年 平成　年

㈱国井組 32,100,000 116.00 361.371 副所長　南雲　克彦

㈱加藤組 31,800,000 113.36 356.478 国土交通省北陸地方整備局

㈱北友建設 31,900,000 115.50 362.069 阿賀野川河川事務所　

アドバイザー
総合評価方式の適

否・評価項目及び評
価基準

技術資料及び技術提
案の評価

総合評価結果
（落札者決定）

㈱ハナザワ 32,000,000 115.00 359.375

【平成３０年６月２１日】 【平成３０年６月２２日】

入　札　者
入札金額(Ａ)

（税抜）
入札金額
判定

低入札の
減点

加算点
(減点後)

技術評価点(Ｂ)
(減点後)

評価値＝(Ｂ)／(Ａ)×定数
定数：１億

順　位 記　事

㈱小林組 100.00 13.50 113.50

㈱神山企画 100.00 13.25 113.25

㈱坂詰組 100.00 13.00 113.00

㈱渡辺建設 100.00 14.50 114.50

㈱帆苅組 100.00 14.50 114.50

小菅建設興業㈱ 100.00 15.09 115.09

㈱三浦組 100.00 12.75 112.75

㈱石栗組 100.00 12.38 112.38

㈱北友建設 100.00 15.50 115.50

㈱国井組 100.00 16.00 116.00

㈱ハナザワ 100.00 15.00 115.00

㈱加藤組 100.00 13.36 113.36

120.00

【平成３０年　６月１５日】

入　札　者 標　準　点

加　算　点

標準点＋加算点
（技術評価点）

企 業 の 技 術 力 配置予定技術者の能力 地域貢献度・精通度
評点合計
（加算点）優秀技術

者表彰等
災害協定
等の有無

維持管理
実績

市内の従
業員数

地域調達
同種工事
の実績

工事成績 優良工事
表彰

技術者の
能力

同種工事
の実績

100.00 20.00

地域貢献度・精通度
評点合計
（加算点）同種工事

の実績

工事成績 優良工事
表彰

技術者の
能力

同種工事
の実績

優秀技術
者表彰等

災害協定
等の有無

【平成３０年　５月３１日】

評価項目及び評価基準
（標準点及び評点の上限）

標　準　点

加　算　点

標準点＋加算点
（技術評価点）

企 業 の 技 術 力 配置予定技術者の能力

施工延長　Ｌ＝１９７．０ｍ
開削工VPφ200L=193.1ｍ
マンホール N=7基（１号･･･３基、小型･･･４基）
取付管及び桝工 N=6箇所（うち取付推進工6箇所）
付帯工一式

阿賀野市上下水道局　下水道 阿賀野市蒔田地内 32,520,000 28,640,000下水第１０号 島田本明72号管渠工事

維持管理
実績

市内の従
業員数

地域調達

総合評価方式に関する評価調書 （ 簡易実績型 ）

発 注 機 関 工 事 番 号 工　事　名 工 事 場 所
予定価格
（税抜）

低入札調査基準価格
（税抜）

工 事 概 要



第５号様式

【評価項目及び評価基準】

平均点 最低点

1.00 5.00 0.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00

【技術資料及び技術提案の評価】

平均点 最低点

1.00 5.00 0.00 0.50 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 4.36 0.00 0.50 1.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 4.00 0.00 0.50 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 0.50 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 3.75 0.00 0.50 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.00

1.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 4.59 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 3.25 0.00 0.50 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 0.50

1.00 5.00 0.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 0.50

0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 0.50

【総合評価結果】 開札日 落札者決定日 【アドバイザーの意見】

○ 16.00 3

○ 14.36 7

○ 15.00 5

－ 16.50 -

× 14.00 10

○ 12.75 9

○ 16.00 3

○ 13.50 1 落札決定

○ 15.09 6

× 15.25 8

× 16.50 2

○ 12.50 11

入札金額判定 →　○：予定価格≧入札金額≧制限価格or調査基準価格　×：予定価格＜入札金額，入札金額＜制限価格　△：入札金額＜調査基準価格

㈱渡辺建設 100.00 12.50 112.50

㈱渡辺建設 40,500,000 112.50 277.778 平成　年 平成　年 平成　年

小菅建設興業㈱ 40,600,000 115.09 283.473 地域整備部　

㈱帆苅組 39,600,000

　月　　日 　月　　日　月　　日

㈱小林組 40,700,000 116.50 286.241 平成　年 平成　年 平成　年

㈱神山企画 40,750,000 115.25 282.822 副部長　高橋　忠栄

113.50 286.616 新潟県新発田地域振興局

　月　　日 　月　　日

㈱坂詰組 40,650,000 116.00 285.363

㈱三浦組 40,000,000 112.75 281.875 　月　　日

㈱国井組 40,750,000 114.00 279.755 平成　年 平成　年 平成　年

㈱北友建設 辞退 116.50 － 副所長　南雲　克彦

㈱井上土木 40,500,000 115.00 283.951 阿賀野川河川事務所　

㈱加藤組 40,400,000 114.36 283.069 国土交通省北陸地方整備局

㈱ハナザワ 40,650,000 116.00 285.363

技術評価点(Ｂ)
(減点後)

評価値＝(Ｂ)／(Ａ)×定数
定数：１億

順　位 記　事 アドバイザー
総合評価方式の適

否・評価項目及び評
価基準

【平成３０年６月２２日】

入　札　者
入札金額(Ａ)

（税抜）
入札金額
判定

低入札の
減点

加算点
(減点後)

技術資料及び技術提
案の評価

総合評価結果
（落札者決定）

【平成３０年６月２１日】

㈱神山企画 100.00 15.25 115.25

100.00 16.50 116.50

㈱帆苅組 100.00 13.50 113.50

小菅建設興業㈱ 100.00 15.09 115.09

㈱小林組

㈱三浦組 100.00 12.75 112.75

㈱坂詰組 100.00 16.00 116.00

㈱北友建設 100.00 16.50 116.50

㈱国井組 100.00 14.00 114.00

㈱加藤組 100.00 14.36 114.36

㈱井上土木 100.00 15.00 115.00

維持管理
実績

市内の従
業員数

㈱ハナザワ 100.00 16.00 116.00

評点合計
（加算点）同種工事

の実績

工事成績 優良工事
表彰

技術者の
能力

同種工事
の実績

優秀技術
者表彰等

災害協定
等の有無

入　札　者 標　準　点

加　算　点

標準点＋加算点
（技術評価点）

企 業 の 技 術 力 配置予定技術者の能力

地域調達

地域貢献度・精通度

評点合計
（加算点）同種工事

の実績

工事成績 優良工事
表彰

技術者の
能力

同種工事
の実績

優秀技術
者表彰等

【平成３０年　６月１５日】

地域調達

地域貢献度・精通度

【平成３０年　５月３１日】

評価項目及び評価基準
（標準点及び評点の上限）

標　準　点

加　算　点

標準点＋加算点
（技術評価点）

企 業 の 技 術 力 配置予定技術者の能力

災害協定
等の有無

維持管理
実績

市内の従
業員数

100.00 20.00 120.00

施工延長　Ｌ＝１０４．０ｍ
推進工VPφ200L=102.2ｍ
マンホール工N=３基（１号･･･3）
取付管及び桝工 N=3箇所
付帯工一式

下水第１１号 市野山79-2号管渠工事

総合評価方式に関する評価調書 （ 簡易実績型 ）

発 注 機 関 工 事 番 号 工　事　名 工 事 場 所
予定価格
（税抜）

低入札調査基準価格
（税抜）

工 事 概 要

阿賀野市上下水道局　下水道 阿賀野市堀越地内 40,690,000 35,910,000


